

個別企業四半期財務データベース

I.K.P Inter-Knowledge Partners

証券コード 7911 市場名 東証 会計基準 JP 決算期 3月 EDINET Code E00692

企業名 凸版印刷(株)

業種 その他製品

◆ 連結 (単体) 財務諸表情報

連結

	前期末 2011/03/31期	当期第1Q 2011/06/30期	当期第2Q累計 2011/09/30期	当期第3Q累計 期	当期末 期
売上高 (営業収益)	1,556,457	356,153	733,396		
売上原価 (営業費用)	1,297,382	299,434	617,093		
売上総利益	259,074	56,718	116,303		
販売費及び一般管理費	214,065	50,905	102,624		
営業利益	45,008	5,813	13,679		
経常利益	44,522	7,352	12,461		
四半期純利益	12,153	512	2,767		
四半期包括利益	5,365	5,364	5,577		
総資産	1,694,328	1,631,742	1,629,003		
負債合計	830,311	767,092	764,387		
株主資本	749,727	745,733	747,739		
純資産	864,016	864,650	864,616		
売上高総利益率	16.65%	15.93%	15.86%		
売上高営業利益率	2.89%	1.63%	1.87%		
売上高経常利益率	2.86%	2.06%	1.70%		
売上高四半期純利益率	0.78%	0.14%	0.38%		
総資本営業利益率	2.66%	0.36%	0.84%		
総資本経常利益率	2.63%	0.45%	0.76%		
総資本四半期純利益率	0.72%	0.03%	0.17%		
自己資本四半期純利益率	1.62%	0.07%	0.37%		
自己資本比率	50.99%	52.99%	53.08%		
負債比率	96.10%	88.72%	88.41%		
前年同期比売上高増減率	3.30%	-5.52%	-3.86%		
前年同期比営業利益増減率	17.71%	-5.85%	-13.57%		
前年同期比四半期純利益増減率	3.85%	-73.46%	-44.87%		

< 参考：前年同期財務諸表 >

	前々期末 2010/03/31期	前期第1Q 2010/06/30期	前期第2Q累計 2010/09/30期	前期第3Q累計 2010/12/31期	前期末 2011/03/31期
売上高 (営業収益)	1,506,750	376,954	762,864	1,158,334	1,556,457
売上原価 (営業費用)	1,261,483	317,860	641,130	970,311	1,297,382
売上総利益	245,267	59,094	121,733	188,023	259,074
販売費及び一般管理費	207,029	52,919	105,905	159,464	214,065
営業利益	38,237	6,174	15,827	28,558	45,008
経常利益	39,191	7,509	16,628	28,798	44,522
四半期純利益	11,703	1,929	5,019	11,040	12,153
四半期包括利益					5,365
総資産	1,665,694	1,613,827	1,609,299	1,637,409	1,694,328
負債合計	791,668	750,381	749,312	777,764	830,311
株主資本	752,178	747,011	749,850	748,629	749,727
純資産	874,026	863,446	859,987	859,644	864,016
売上高総利益率	16.28%	15.68%	15.96%	16.23%	16.65%
売上高営業利益率	2.54%	1.64%	2.07%	2.47%	2.89%
売上高経常利益率	2.60%	1.99%	2.18%	2.49%	2.86%
売上高四半期純利益率	0.78%	0.51%	0.66%	0.95%	0.78%
総資本営業利益率	2.30%	0.38%	0.98%	1.74%	2.66%
総資本経常利益率	2.35%	0.47%	1.03%	1.76%	2.63%
総資本四半期純利益率	0.70%	0.12%	0.31%	0.67%	0.72%
自己資本四半期純利益率	1.56%	0.26%	0.67%	1.47%	1.62%
自己資本比率	52.47%	53.50%	53.44%	52.50%	50.99%
負債比率	90.58%	86.91%	87.13%	90.48%	96.10%

※掲載する情報の正確性は万全を期しておりますが、提供する情報の信頼性・正確性を保証しておりません。当該情報を利用したことによって生ずる利用者の利益及び不利益はすべて利用者に帰属するものとし、当社は一切の責任を負いません。利用者自身の責任において利用してください。※上記財務諸表情報は企業が公表するXBRL情報を用いております。XBRL情報は、監査人による監査対象ではありません。XBRL情報と有価証券報告書で開示される財務諸表と異なる可能性があります。※上記財務諸表は最初に公表された財務諸表等によるものであり、過年度遡及修正等による修正後の情報は特段の事情がない限り利用していません。※財務分析は、当社の計算ルールに従っております。有価証券報告書、決算短信その他の情報において公表されている数値と異なる場合がございます。当社の計算ルールは当社ホームページにて開示しております。※「売上高」「売上原価」「売上総利益」については、「営業収益」「サービス収入」「営業収入」「営業費用」「営業総利益」などの他の勘定科目を用いている企業については、当社の判断により「売上高」「売上原価」「売上総利益」に含めて集計しております。※当該情報は、著作権法、商標法等により保護されています。私的利用その他法律によって明示的に認められる範囲を超えて、無断で改変、複製、転用することは禁止されています。